АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   20.04.2012 г.                            д. Красная                                              № 18

О поведении двухмесячника
благоустройства, озеленения
и санитарной очистки на территории
Красненского сельского поселения

В соответствии с п. 19 ч.1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Красненского сельского поселения Балахтинского района, в целях увеличения площадей зеленых насаждений, обеспечения прав граждан на благоприятную среду жизнедеятельности, усиления контроля и повышения ответственности руководителей предприятий, организаций и граждан за санитарное и экологическое состояние, соблюдения чистоты
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить двухмесячник благоустройства, озеленения и санитарной очистки на территории  Красненского сельсовета с 23 апреля 2012 г. по 22 июня 2012 года.
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, расположенных на территории Красненского сельсовета, принять активное участие в уборке и благоустройстве прилегающих территорий (разбивка цветников, посадка кустарников и деревьев, организация уголков отдыха), привести в соответствующий вид фасады зданий.
3. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его (опубликования) обнародования.

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                   О.А. Юшков